62 451,10 87 538,00 62 945,89 

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість за предметом: Швидкозшивачі та супутнє 

приладдя, ДК 021:2015:22850000-3 «Швидкозшивачі та супутнє приладдя» визначена на рівні 

найнижчої комерційної пропозиції  62 451,10 грн. (шістдесят дві тисячі чотириста п’ятдесят одна 

гривня 10 коп. ) без ПДВ. 

Відповідно до п. 2.4 Положення очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів, а саме 74 941,32 грн. 

(сімдесят чотири тисячі дев’ятсот сорок одна  грн. 32 коп.) з ПДВ. 

Додатки 

1. Комерційна пропозиція ТОВ “ Прайм офіс” 

2. Комерційна пропозиція ФОП Омельян Мар'яна Ігорівна 

3. Комерційна пропозиція ФОП Хрипко Євген Миколайович 

4. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики  предмета закупівлі: